1

SING TAO NEWS CORPORATION LIMITED
星島新聞集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1105）

公 佈
股份價格及成交量的異常波動

本公佈乃應聯交所的要求而發出。

董事會知悉最近本公司的股份價格及成交量之上升，並謹此聲明，除於最近就本
集團租賃辦公室事宜而與一獨立第三者商談有關訂立租賃協議外，以及除與一關
連人士商談有關其可能就所述擬租賃事宜被委任為本集團之代理外，董事會並不
知悉有關上升的任何原因。

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的要求而發出。

星島新聞集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）知悉最近本公司的股份價
格及成交量之上升，茲聲明董事會並不知悉導致有關上升的任何原因。

本公司謹確認，除於最近就本公司及其附屬公司（「本集團」）租賃辦公室事宜而與
一獨立第三者商談有關訂立租賃協議外，以及除與本公司一關連人士（定義賦予於
聯交所證券上市規則（「上市規則」））商談有關其可能就所述擬租賃事宜被委任為本
集團之代理外，目前並無任何其他有關收購或變賣的商談或協議為根據上市規則第
13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據
上市規則第13.09條所規定的一般責任而須予公開者。

此公佈乃承董事會之命而發出，各董事願就本公佈之準確性個別及共同承擔責任，
但Timothy David DATTELS先生除外（由於在發出本公佈時未能與他聯絡）。

承董事會命
星島新聞集團有限公司

主席
何柱國

香港，二零零六年一月二十日

2

於本公佈日期，董事會成員包括：(1)執行董事：何柱國先生（主席）、盧永雄先生
（行政總裁）、賈紅平先生、詹瑞慶先生、黎廷瑤先生、劉仲文先生、施黃楚芳女士
及楊耀宗先生；(2)非執行董事：梁振英先生以及(3)獨立非執行董事：Timothy David
DATTELS先生、何超瓊女士、金元成先生、李祖澤先生及董建成先生。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。」